ADDENDUM NO 01

CITY OF FAIRHOPE
To

BID NO. 029-10 FEMA REPAIR S. MOBILE ST.
FOR THE PUBLIC WORKS DEPARTMENT

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following
particulars:

Answers from the Public Works Department:

Questions from potential bidders:

Question 1:

Can you provide a cost estimate or cost range for these projects?

Answer 1:
We expect this project to come in at less than $10,000.00.

Question 2:

Bid form item #3 references Means crew B-6. What is that crew comprised of ?

Answer 2:
Disregard this phrase.

Changes to bid documents:
From:
1.03 BID DEADLINE

Bids will be received until 2:00 p.m. local time, Wednesday, 07-29-10, at the
City of Fairhope Offices, 555 South Section St., Fairhope, Alabama, and
publicly opened shortly thereafter.

To:
1.03 BID DEADLINE

Bids will be received until 2:00 p.m. local time, Thursday, 08-12-10, at the
City of Fairhope Offices, 555 South Section St., Fairhope, Alabama, and
publicly opened shortly thereafter



Responders are to sign and include signed Addendum No.1 with

submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames
Purchasing Manager
City of Fairhope
Posted: 07-30-2010



